

Kena Holding ApS

Udsigten 7, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 71 99 30

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. januar 2023

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kena Holding ApS Udsigten 7 2950 Vedbæk CVR-nr.: 28 71 99 30 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 3. juni 2005 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Kenneth Andreasen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennem et eller flere hel eller delvist ejede selskaber at drive IT- og IP-telefonvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 60.851.881, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 46.051.965.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-140.460	-15.000
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-108.125	0
Resultat før finansielle poster		-248.585	-15.000
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		68.675.977	-698.694
Finansielle indtægter	1	205.222	23.932
Finansielle omkostninger	2	-7.821.571	-90.719
Resultat før skat		60.811.043	-780.481
Skat af årets resultat	3	40.838	0
Årets resultat		60.851.881	-780.481
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		47.917.579	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-27.762.630	-4.850.975
Overført resultat		40.696.932	4.070.494
		60.851.881	-780.481

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.250	0
Materielle anlægsaktiver	4	216.250	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	40.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.702.926	30.765.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.522.337	0
Finansielle anlægsaktiver		26.265.263	30.765.555
Anlægsaktiver i alt		26.481.513	30.765.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.879	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.008.897	60.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.318.290
Andre tilgodehavender		765	323.140
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	260.605
Selskabsskat		37.996	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.938	0
Tilgodehavender		3.385.475	1.962.417
Værdipapirer	8	25.962.990	0
Værdipapirer		25.962.990	0
Likvide beholdninger		22.185.227	722.902
Omsætningsaktiver i alt		51.533.692	2.685.319
Aktiver i alt		78.015.205	33.450.874

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.239	28.121.869
Overført resultat		45.566.726	4.869.794
Egenkapital		46.051.965	33.117.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	322.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.808.103	0
Selskabsskat		0	836
Anden gæld		155.137	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		31.963.240	333.211
Gældsforpligtelser i alt		31.963.240	333.211
Passiver i alt		78.015.205	33.450.874
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	126.000	28.121.869	4.869.794	0	33.117.663
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-47.917.579	-47.917.579
Årets resultat	0	-27.762.630	40.696.932	47.917.579	60.851.881
Egenkapital 30. juni	126.000	359.239	45.566.726	0	46.051.965

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.765	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	8.897	0
Andre finansielle indtægter	193.560	23.932
	205.222	23.932
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	251.764	0
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	87.584
Andre finansielle omkostninger	192.865	3.135
Kursreguleringer	7.376.942	0
	7.821.571	90.719
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-40.838	0
	-40.838	0

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	<u>324.375</u>
Kostpris 30. juni	<u>324.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0
Årets afskrivninger	<u>108.125</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>108.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>216.250</u></u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	40.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sense Interior ApS	Rudersdal	100%	-272.515	-312.515

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. juli	2.643.687	2.643.687
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-1.800.000	0
Kostpris 30. juni	1.343.687	2.643.687
Værdireguleringer 1. juli	28.121.868	35.457.838
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.414.772
Årets resultat	59.653.656	-698.694
Udbytte til moderselskabet	-87.942.351	-4.152.281
Værdireguleringer	0	-70.223
Tilbageførsel	526.066	0
Værdireguleringer 30. juni	359.239	28.121.868
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.702.926	30.765.555

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IPV Holding ApS	Nærum	50%
Soft Holding ApS	Nærum	50%
Njord Ejendomme ApS	Rudersdal	50%

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets primo tilgodehavende hos kapitalejere udgør i alt t.kr. 0 pr. 30. juni 2022. Der er i regnskabsperioden ikke foretaget yderligere hævnninger. Lånet renteberegnes efter gældende regler indtil indfrielsestidspunktet og renteindtægten udgør 20 t.kr. i regnskabsåret. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

8 Værdipapirer

	2022 kr.	2021 kr.
Aktier	25.962.990	0
	25.962.990	0

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 8.403 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 30. juni 2022.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sense Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
